

# Kirkeliv

Menighetsblad for  
Egersund, Eigerøy og  
Helleland menighetene



Derfor sier jeg deg: Hennes mange synder er tilgitt, derfor har hun vist stor kjærlighet. Men den som får lite tilgitt, elsker lite.

Lukas 7, 47

Redaksjonskomité: Arne Espeland, Kenneth Pedersen, Victoria Tengedal, Kari Johanne Melhus, Thor Erling Sætrevik og red.sekr. Stine Wium Jakobsen.  
Kirkekontorets adresse er Damsgårdsgate 4A, 4370 Egersund, Tlf. 51463330, www.egersund.kirken.no, kirkekontoret@ekf.no

## Kirkeskyss på Eigerøy

I spalten velkommen til gudstjeneste kommer informasjon om hvilke kirker og forsamlingshus i Dalane som skal ha gudstjeneste. Her er det informasjon om hvilke søndag det er i kirkeåret, hvem som er prest og organist, offerformål og eventuelt andre opplysninger.

AV ARNE ESPELAND



**VIL DU HA SKYSS?:** Denne gjengen sørger for trygg fremkomst for de som trenger transport til- og fra kirken i alle sesonger.

Under Eigerøy arbeidskirke står det i tillegg: Kirkeskyss ring 476 13 289 mellom kl. 09:30-09:45. Dermed er det mulig å bestille henting til kirka og retur hjem etter at kirkekaffien er ferdig for de som av en eller annen grunn trenger det. Det er veldig fint at noen vil ta på seg en slik tjeneste. På Eigerøy er det 6 personer

som deler på søndagene:

**Torfinn Ege**  
**Mia Øglend**  
**Per Sverre Øglend**  
**Oddbjørn Sæstad**  
**Inger Sæstad**  
**Roar Sætrevik**

Alle tjenester i en menighets-sammenheng er viktige og utgjør til sammen helheten i arbeidet. Noen er mer synlige enn andre, men alle er betydningsfulle. I denne omgangen var det tid til å synliggjøre dere som har

ansvar for kirkeskyssen!

I Romerne 12, 4-5 står det: Vi har én kropp, men mange lemmer, alle med ulike oppgaver. På samme måte er vi alle én kropp i Kristus, men hver for oss er vi hverandres lemmer.

## Søndagsskole er gøy!

På Helleland har de søndagsskole første søndag i hver måned.

AV KRISTIN OREMO

Jeg snek meg inn sist gang for å få ett innblikk i dette arbeidet i praksis. Søndagsskolen Norge er en sammenslutning av innmeldte søndagsskoler og barnegrupper. De tilbyr materiell og musikk, ideer og inspirasjon og annen støtte til de som vil drive lokale søndagsskoler. På Søndagsskolen sine planleggingssider kan man plukke og planlegge ut ifra gjennomtenkte og varierte opplegg, som har som mål å la barna bli kjent med fortellinger fra hele bibelen, og tar vare på barna i deres tro og undring.

På Helleland fikk barna være med å styre hånddukkene Gulliver og Sulliver i deres undring over hva dages skatteskiste



inneholdt. Dagens bibelhistorie fikk barna plassere på en tidslinje utviklet av bibelselskapet. Søndagens bibelhistorie ble formidlet ved hjelp av flanellografen, et pedagogisk hjelpemiddel som har fått en ny popularitet. For barn som er mest vant

til filmer og skjerm, er det å kunne delta med å sette filtbilder på en stoffduk spennende og nytt. Men i planene for våren er både bildefortellinger, fortelling med bruk av svamper, og fortelling med flyvende c-vitaminer foreslått av søndagssko-

len Norge.

Søndagens tekst var ikke den enkleste å formidle for barn. Den første delen av historien om Josef er en historie om hvor ødeleggende det kan være med forskjellsbehandling, og hvordan misunnelse kan få mennesker til å gjøre veldig dumme ting. Det er ikke noe koselig tema, men for både barn og voksne er det temaer det er vel verd å stoppe opp og reflektere over. Om vi skal lære barna våre å tenke selv, og ta gode valg, må vi også ta oss tid til å gå igjennom de vanskelige temaene, og historiene om menneskene som feilet. Derfor er jeg så takknemlig for de som tar seg tid til å drive søndagsskole. Og de som tar seg tid til å sende barna sine dit.

Takk, Helleland, for at også jeg fikk komme på søndagsskolen.

## Velkommen til «Paint and sip»

Møt opp og la kreativiteten utfolde seg på lerret i fellesskap med andre.

AV ELIN WOOD

Ferdighetsnivået er ikke relevant når vi møtes for en sosial, inspirerende skapelsesakt. Delaktelse på kvelden er helt uav-

hengig av talent og ambisjoner, den er både for deg som aldri har tatt i en pensel, eller til deg som har gledet deg over å skape ulike mesterverk i ny og ne. Poenget er å leke med former og farger, og glede seg i fellesskap.

Vi velger oss et motiv fra kirkekunsten i Egersund kirke, og ser hvordan hver og en vil

sette sitt helt unike preg på sitt kunstverk. Vi stiller med malerutstyr og lerret til kostpris og spanderer drikke. Lerretene kan allerede vært påført motiv, eller du kan ønske å påføre motivet selv. Du velger! Men fint å vite ved påmelding.

Når det kommer til drikke er det ikke alternativ som serveres

denne kvelden, men ulike vel-smakende varianter av te og andre leskende drikker. La din indre skaperkraft tre frem i lyset og kom på Paint and sip på menighetscenteret.

Velkommen til  
**GUDS-  
TJENESTER**

**Søndag 25. februar**

2. søndag i fastetiden  
Lukas 7, 36-50

**Egersund kirke kl. 11:00**

Hillestad og Byberg, dåp, takkoffer menigheten, kirkekaffe

**Eigerøy arbeidskirke kl. 11:00**

Krahner og R. Pedersen, dåp, søndagsskole, takkoffer Utstein pilegrimsgård, kirkekaffe, kirkeskyss ring 47613289 mellom kl. 09:30-09:45

**Bjerkreim kyrkje kl. 11:00**

Gospelmesse, Wikøren Nilsen og Hadland, dåp, takkoffer NMS

**Sokndal kirke kl. 11:00**

Hestnes og Spindler, dåp og nattverd, takkoffer Kirkeringen

**Lund kirke kl. 11:00**

Barane og Konstali, nattverd, takkoffer menighetsarbeidet



**Kvinnenes internasjonale bønnedag**

Hvert år markerer menighetene i Egersund i fellesskap «Kvinnenes internasjonale bønnedag». Programmet i år er utarbeidet av den palestinske bønnedagskomitéen. Dette er en viktig dag for det kirkelige fellesskapet i Norge, samtidig som vi ber sammen med hele resten av verden den første fredagen i mars hvert år. Vi er bundet sammen som bedende kvinner på tross av landegrensener, språk, kultur og andre skiller. Velkommen til en viktig og samlende kveld, i Egersund bedehus fredag 1. mars!



**Påmelding:** Skann koden og meld deg på her.